
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78155501

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.443,50 RON - 13.443,50 RON

Descriere: 1 Solutie curatat geamuri l 50 x 14.9 = 745.00 lei; 2 Dezinfectant WC buc 100 x 10.89 = 1089.00 lei; 3 Maturi PVC cu fir scurt buc 10 x 7.99 = 79.90 lei; 4 Solutie curatat pardoseala PH 0 l 150 x 13.89 = 2083.50 lei; 5 Odorizante WC buc 150 x 3.99 = 598.50 lei; 6 Saci de gunoi 60l buc 2000 x 0.22 = 440.00 lei; 7 Saci de gunoi 35l buc 1000 x 0.18 = 180.00 lei; 8 Rola hartie prosop protectie pat, 60cm latime buc 10 x 17.9 = 179.00 lei; 9 Sapun lichid cremos l 50 x 5.49 = 274.50 lei; 10 Rezerva odorizant spray 250ml buc 35 x 12.93 = 452.55 lei; 11 Hartie igenica buc 3500 x 1.19 = 4165.00 lei; 12 Hartie prosop buc 1600 x 1.59 = 2544.00 lei; 13 Rezerva mop buc 15 x 4.98 = 74.70 lei; 14 Solutie curatat usi ferestre ASEVI MULTISUPRAFETE kg 25 x 10.39 = 259.75 lei; 15 Lavete textile buc 30 x 2.98 = 89.40 lei; 16 Solutii curatat mobilier l 10 x 18.87 = 188.70 lei;
